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Mega Swim Meet 2014
Gent, 8/ - 9/3/2014

4 - Finales 9/03/2014 - 16:00

Programmanr. 19 Dames, 400m vrije slag alg. leeftijdsgroep
9/03/2014 - 16:00 Resultaten Finale
Punten: FINA 2013

Rang Tijd Pnt

Finale
1. Bynens Nathalie HZS/20427/93 4:37.13 4:30.88 688

50m: 30.88 150m: 1:38.90 250m: 2:48.30 350m: 3:57.86
100m: 1:04.82 200m: 2:13.57 300m: 3:23.34 400m: 4:30.88

2. Cnockaert Julie BZK/20507/96 4:36.54 4:32.80 673
50m: 31.84 150m: 1:40.93 250m: 2:50.42 350m: 3:59.79

100m: 1:06.04 200m: 2:15.43 300m: 3:25.26 400m: 4:32.80

3. Pannecoucke Aileen BZK/21006/97 4:37.37 4:37.23 641
50m: 31.80 150m: 1:40.98 250m: 2:50.84 350m: 4:02.24

100m: 1:06.25 200m: 2:15.84 300m: 3:26.30 400m: 4:37.23

4. Naessens Nora GOLD/20020/94 4:41.92 4:39.00 629
50m: 32.07 150m: 1:42.18 250m: 2:53.66 350m: 4:04.71

100m: 1:07.00 200m: 2:17.95 300m: 3:29.41 400m: 4:39.00

5. Ponteur Ellen MEGA/20459/99 4:38.72 4:39.22 628
50m: 32.18 150m: 1:41.92 250m: 2:53.32 350m: 4:05.40

100m: 1:06.56 200m: 2:17.86 300m: 3:29.65 400m: 4:39.22

6. Joris Lindsay HZS/20393/98 4:39.70 4:41.55 612
50m: 32.16 150m: 1:43.33 250m: 2:54.88 350m: 4:06.67

100m: 1:07.62 200m: 2:19.15 300m: 3:30.90 400m: 4:41.55

7. Geeroms Anke SCZ/20130/00 4:49.55 4:50.18 559
50m: 32.65 150m: 1:44.82 250m: 3:00.00 350m: 4:14.76

100m: 1:08.17 200m: 2:22.18 300m: 3:37.71 400m: 4:50.18

8. Verschaeve Lotte KZK/20673/97 4:53.07 4:52.71 545
50m: 32.82 150m: 1:47.26 250m: 3:05.42 350m: 4:18.69

100m: 1:09.25 200m: 2:25.62 300m: 3:41.94 400m: 4:52.71

9. Van Den Broeck Elena ZCK/20217/98 4:48.89 4:53.05 543
50m: 32.70 150m: 1:45.27 250m: 3:00.86 350m: 4:16.80

100m: 1:08.46 200m: 2:22.57 300m: 3:38.76 400m: 4:53.05

10. Bielen Mirte HZS/20444/97 4:53.56 4:53.35 541
50m: 33.59 150m: 1:47.68 250m: 3:02.92 350m: 4:17.58

100m: 1:10.37 200m: 2:25.01 300m: 3:40.44 400m: 4:53.35

Programmanr. 20 Heren, 400m vrije slag alg. leeftijdsgroep
9/03/2014 - 16:07 Resultaten Finale
Punten: FINA 2013

Rang Tijd Pnt

Finale
1. Cortens Ken BEST/10584/93 4:15.69 4:04.35 730

50m: 28.03 150m: 1:29.88 250m: 2:32.43 350m: 3:34.72
100m: 58.71 200m: 2:01.49 300m: 3:04.12 400m: 4:04.35

2. Joris Wesley HZS/10317/96 4:10.60 4:07.22 705
50m: 28.79 150m: 1:31.76 250m: 2:35.17 350m: 3:38.08

100m: 1:00.15 200m: 2:03.38 300m: 3:06.86 400m: 4:07.22

3. Deolet Timothy MEGA/10331/95 4:11.53 4:07.47 703
50m: 28.74 150m: 1:31.86 250m: 2:35.58 350m: 3:38.35

100m: 59.90 200m: 2:03.84 300m: 3:07.22 400m: 4:07.47
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Mega Swim Meet 2014
Gent, 8/ - 9/3/2014

Programmanr. 20, Heren, 400m vrije slag, Finale, alg. leeftijdsgroep

Rang Tijd Pnt

4. De Gols Senne ZNA/10430/98 4:19.27 4:17.55 623
50m: 28.84 150m: 1:33.06 250m: 2:38.64 350m: 3:45.76

100m: 1:01.04 200m: 2:05.78 300m: 3:12.69 400m: 4:17.55

5. De Muynck Noah MEGA/10299/96 4:21.15 4:19.29 611
50m: 30.12 150m: 1:35.57 250m: 2:41.80 350m: 3:47.66

100m: 1:02.74 200m: 2:08.81 300m: 3:14.92 400m: 4:19.29

6. Bisschop Bert BZK/10416/96 4:23.02 4:20.52 602
50m: 29.79 150m: 1:35.70 250m: 2:42.50 350m: 3:48.81

100m: 1:02.24 200m: 2:08.84 300m: 3:15.65 400m: 4:20.52

7. Gielkens Stephane BEST/10324/94 4:17.59 4:23.75 580
50m: 30.44 150m: 1:36.70 250m: 2:43.55 350m: 3:50.96

100m: 1:03.48 200m: 2:09.92 300m: 3:17.33 400m: 4:23.75

8. De Schutter Hannes SHARK/10272/98 4:23.05 4:26.10 565
50m: 30.60 150m: 1:37.91 250m: 2:46.14 350m: 3:54.59

100m: 1:03.92 200m: 2:12.02 300m: 3:20.26 400m: 4:26.10

9. Loones Matthias MEGA/11031/97 4:26.16 4:26.33 564
50m: 30.48 150m: 1:38.31 250m: 2:46.78 350m: 3:54.86

100m: 1:04.03 200m: 2:12.53 300m: 3:20.86 400m: 4:26.33

10. Vandermaesen Kevin BEST/10411/97 4:26.04 4:28.01 553
50m: 30.17 150m: 1:37.48 250m: 2:46.61 350m: 3:54.75

100m: 1:03.37 200m: 2:12.12 300m: 3:20.66 400m: 4:28.01

Programmanr. 21 Dames, 100m schoolslag alg. leeftijdsgroep
9/03/2014 - 16:13 Resultaten Finale
Punten: FINA 2013

Rang Tijd Pnt

Finale
1. De Raeve Luana BZK/20497/98 1:16.27 1:16.05 608

50m: 35.59 100m: 1:16.05

2. Schoefs Elise HZS/20389/98 1:17.72 1:16.37 601
50m: 35.76 100m: 1:16.37

3. Maes Sarrie WZK/20437/95 1:18.67 1:16.80 590
50m: 35.99 100m: 1:16.80

4. Basslé Elien BEST/21000/93 1:19.60 1:18.51 553
50m: 37.26 100m: 1:18.51

5. Limpens Amelie MEGA/20563/00 1:20.56 1:20.16 519
50m: 38.08 100m: 1:20.16

6. Van Nieuwenhove Laurien MEGA/20663/99 1:20.87 1:20.97 504
50m: 38.74 100m: 1:20.97

7. Matthys Saartje OZEKA/177/96 1:20.70 1:21.29 498
50m: 38.41 100m: 1:21.29

8. Claes Jo GZVN/21002/99 1:20.41 1:21.49 494
50m: 37.51 100m: 1:21.49

9. Decaestecker Febe MEGA/21032/99 1:20.45 1:22.07 484
50m: 38.83 100m: 1:22.07

10. De Jaegher Celine BEST/20395/97 1:19.99 1:22.44 477
50m: 38.88 100m: 1:22.44
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Mega Swim Meet 2014
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Programmanr. 22 Heren, 100m schoolslag alg. leeftijdsgroep
9/03/2014 - 16:16 Resultaten Finale
Punten: FINA 2013

Rang Tijd Pnt

Finale
1. De Meyer Diego MEGA/10707/95 1:07.56 1:07.87 639

50m: 32.17 100m: 1:07.87

2. Paenen Dries BRABO/10974/97 1:08.42 1:08.91 610
50m: 32.65 100m: 1:08.91

3. Rydant Hannes MEGA/10791/93 1:10.77 1:09.86 585
50m: 33.14 100m: 1:09.86

4. Decossaux Valentin STT/10190/95 1:11.04 1:11.00 558
50m: 32.45 100m: 1:11.00

5. Dewulf Gillian KZK/10621/96 1:11.20 1:11.15 554
50m: 33.48 100m: 1:11.15

6. Verhaeghe Niels KZK/10652/97 1:12.40 1:12.02 534
50m: 33.65 100m: 1:12.02

7. Staes Thomas SHARK/10350/00 1:12.67 1:12.87 516
50m: 34.42 100m: 1:12.87

8. Servaege Dante GOLD/11014/95 1:13.41 1:14.19 489
50m: 34.25 100m: 1:14.19

9. Verstraete Joeri ZB/10104/94 1:13.74 1:14.98 473
50m: 34.77 100m: 1:14.98

10. Vermeulen Robbin WZK/10566/98 1:13.13 1:15.70 460
50m: 34.64 100m: 1:15.70

Programmanr. 23 Dames, 200m rugslag alg. leeftijdsgroep
9/03/2014 - 16:18 Resultaten Finale
Punten: FINA 2013

Rang Tijd Pnt

Finale
1. Laureys Nele WZK/20410/95 2:25.41 2:23.86 641

50m: 33.21 100m: 1:09.38 150m: 1:46.52 200m: 2:23.86

2. Van Den Bosch Jill MEGA/20505/98 2:29.19 2:26.70 604
50m: 36.71 100m: 1:14.50 150m: 1:51.51 200m: 2:26.70

3. Calleeuw Hanne COAST/20228/97 2:28.41 2:26.88 602
50m: 33.46 100m: 1:10.67 150m: 1:49.57 200m: 2:26.88

4. Gheysen Britt BZK/20352/96 2:28.67 2:28.41 584
50m: 34.54 100m: 1:12.39 150m: 1:50.73 200m: 2:28.41

5. Goethals Hilkje MEGA/20515/95 2:29.24 2:29.76 568
50m: 35.18 100m: 1:13.24 150m: 1:51.91 200m: 2:29.76

6. D'Hondt Ischara ZB/20165/98 2:30.71 2:31.32 551
50m: 36.67 100m: 1:14.77 150m: 1:53.49 200m: 2:31.32

7. Wastyn Heline KZK/20678/97 2:31.98 2:31.48 549
50m: 34.89 100m: 1:13.32 150m: 1:53.09 200m: 2:31.48

8. De Baere Marie-Claire WZK/20461/97 2:32.39 2:32.33 540
50m: 35.84 100m: 1:14.42 150m: 1:54.47 200m: 2:32.33

9. Huybrecht Silke FIRST/20477/98 2:34.92 2:36.82 495
50m: 36.45 100m: 1:16.42 150m: 1:57.50 200m: 2:36.82
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Mega Swim Meet 2014
Gent, 8/ - 9/3/2014

Programmanr. 23, Dames, 200m rugslag, Finale, alg. leeftijdsgroep

Rang Tijd Pnt

10. De Wilde Maaike FIRST/20085/95 2:39.07 2:38.39 480
50m: 36.33 100m: 1:15.98 150m: 1:57.94 200m: 2:38.39

Programmanr. 24 Heren, 200m rugslag alg. leeftijdsgroep
9/03/2014 - 16:22 Resultaten Finale
Punten: FINA 2013

Rang Tijd Pnt

Finale
1. Demeulenaere Dries MEGA/10126/92 2:16.56 2:14.91 570

50m: 32.67 100m: 1:07.40 150m: 1:41.16 200m: 2:14.91

2. De Vriendt Karel MEGA/10091/94 2:16.10 2:15.60 562
50m: 33.03 100m: 1:08.29 150m: 1:42.87 200m: 2:15.60

3. Vermeersch Lorenz BEST/10624/91 2:21.77 2:16.92 546
50m: 32.38 100m: 1:07.72 150m: 1:43.22 200m: 2:16.92

4. Gielkens Stephane BEST/10324/94 2:20.66 2:20.83 501
50m: 34.47 100m: 1:10.07 150m: 1:45.72 200m: 2:20.83

5. Claessens Lars GZVN/421/96 2:25.95 2:23.53 474
50m: 32.90 100m: 1:09.52 150m: 1:46.38 200m: 2:23.53

6. Bassle Joris BZK/10498/99 2:26.56 2:24.23 467
50m: 33.91 100m: 1:10.99 150m: 1:48.22 200m: 2:24.23

7. Dobbelaere Bram MEGA/10713/97 2:22.76 2:25.02 459
50m: 33.83 100m: 1:10.32 150m: 1:48.53 200m: 2:25.02

8. Meskens Dries AZL/142/99 2:25.73 2:26.12 449
50m: 34.50 100m: 1:11.63 150m: 1:49.57 200m: 2:26.12

9. Spanhove Lars MEGA/10255/96 2:28.19 2:27.03 441
50m: 34.52 100m: 1:12.08 150m: 1:50.04 200m: 2:27.03

10. Dedecker Daan MEGA/10709/98 2:24.90 2:27.64 435
50m: 33.68 100m: 1:11.02 150m: 1:49.91 200m: 2:27.64

Programmanr. 25 Dames, 100m vlinderslag alg. leeftijdsgroep
9/03/2014 - 16:41 Resultaten Finale
Punten: FINA 2013

Rang Tijd Pnt

Finale
1. Senden Chantal GZVN/492/93 1:05.21 1:03.94 671

50m: 29.76 100m: 1:03.94

2. Pannecoucke Aileen BZK/21006/97 1:06.86 1:06.59 594
50m: 31.64 100m: 1:06.59

3. Shiwa Veronique BZK/20468/96 1:07.42 1:06.91 585
50m: 31.83 100m: 1:06.91

4. Cnockaert Julie BZK/20507/96 1:07.37 1:06.98 583
50m: 32.02 100m: 1:06.98

5. De Vriendt Jelka BRABO/20762/99 1:07.98 1:07.35 574
50m: 30.90 100m: 1:07.35

6. Huybreghs Nele STT/20093/95 1:08.79 1:07.89 560
50m: 31.31 100m: 1:07.89
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Mega Swim Meet 2014
Gent, 8/ - 9/3/2014

Programmanr. 25, Dames, 100m vlinderslag, Finale, alg. leeftijdsgroep

Rang Tijd Pnt

7. Huybreghs Lotte STT/20094/97 1:08.08 1:07.98 558
50m: 31.50 100m: 1:07.98

8. Meunier Morgane BZK/20576/98 1:08.83 1:08.76 539
50m: 31.14 100m: 1:08.76

9. Joris Lindsay HZS/20393/98 1:08.69 1:09.16 530
50m: 32.10 100m: 1:09.16

10. Zutterman Mara BEST/20588/93 1:08.88 1:11.59 478
50m: 32.53 100m: 1:11.59

Programmanr. 26 Heren, 100m vlinderslag alg. leeftijdsgroep
9/03/2014 - 16:43 Resultaten Finale
Punten: FINA 2013

Rang Tijd Pnt

Finale
1. Kenis Rabauke SHARK/10209/96 59.68 58.65 612

50m: 27.66 100m: 58.65

2. Terryn Julien RSC/10002/93 59.95 59.21 595
50m: 27.46 100m: 59.21

3. De Meulemeester Sebastien OZEKA/11007/98 1:01.70 1:00.21 566
50m: 28.37 100m: 1:00.21

4. Etienne Tom HZS/11000/94 1:00.42 1:00.53 557
50m: 28.43 100m: 1:00.53

5. Peters Bert MEGA/10125/92 1:01.37 1:00.96 545
50m: 28.11 100m: 1:00.96

6. Meurisse Antoine RSC/10007/88 1:01.39 1:01.00 544
50m: 28.20 100m: 1:01.00

7. Vandendriessche Stan KZK/10647/98 1:01.20 1:01.15 540
50m: 28.46 100m: 1:01.15

8. Herman Lukas BEST/10405/95 1:01.50 1:01.51 531
50m: 28.63 100m: 1:01.51

9. Meganck Gaetan WZK/10375/95 1:00.90 1:01.74 525
50m: 28.08 100m: 1:01.74

10. Decossaux Valentin STT/10190/95 1:01.02 1:02.07 517
50m: 28.49 100m: 1:02.07

Programmanr. 27 Dames, 200m wisselslag alg. leeftijdsgroep
9/03/2014 - 16:46 Resultaten Finale
Punten: FINA 2013

Rang Tijd Pnt
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Programmanr. 27, Dames, 200m wisselslag, Finale

Finale
1. Basslé Elien BEST/21000/93 2:32.74 2:29.31 603

50m: 32.46 100m: 1:12.65 150m: 1:55.48 200m: 2:29.31

2. Schoefs Elise HZS/20389/98 2:32.79 2:31.12 581
50m: 32.23 100m: 1:11.70 150m: 1:55.54 200m: 2:31.12

3. Gheysen Britt BZK/20352/96 2:32.69 2:33.78 552
50m: 33.37 100m: 1:12.00 150m: 1:59.58 200m: 2:33.78

4. Haenebalcke Laure MEGA/20596/98 2:34.87 2:34.73 541
50m: 32.93 100m: 1:12.92 150m: 1:59.57 200m: 2:34.73

5. Huybreghs Lotte STT/20094/97 2:36.61 2:36.65 522
50m: 32.48 100m: 1:13.69 150m: 2:00.42 200m: 2:36.65

6. Huybrecht Silke FIRST/20477/98 2:37.85 2:38.62 503
50m: 35.73 100m: 1:16.19 150m: 2:00.98 200m: 2:38.62

7. Naessens Nora GOLD/20020/94 2:38.64 2:38.76 501
50m: 34.56 100m: 1:17.45 150m: 2:03.88 200m: 2:38.76

8. Van Den Broeck Elena ZCK/20217/98 2:39.19 2:40.38 486
50m: 34.98 100m: 1:14.28 150m: 2:04.24 200m: 2:40.38

9. Adams Kymberly IKZ/20152/00 2:41.22 2:40.84 482
50m: 38.06 100m: 1:21.80 150m: 2:04.37 200m: 2:40.84

10. Vanderstraeten Camille KZK/20627/99 2:40.64 2:41.07 480
50m: 33.40 100m: 1:15.17 150m: 2:03.22 200m: 2:41.07

Programmanr. 28 Heren, 200m wisselslag alg. leeftijdsgroep
9/03/2014 - 16:50 Resultaten Finale
Punten: FINA 2013

Rang Tijd Pnt

Finale
1. Deolet Timothy MEGA/10331/95 2:10.45 2:11.27 654

50m: 27.77 100m: 1:02.55 150m: 1:40.69 200m: 2:11.27

2. De Meyer Diego MEGA/10707/95 2:15.31 2:15.97 589
50m: 28.11 100m: 1:04.53 150m: 1:42.68 200m: 2:15.97

3. De Muynck Noah MEGA/10299/96 2:21.32 2:18.60 556
50m: 30.48 100m: 1:06.73 150m: 1:46.77 200m: 2:18.60

4. Duyvejonck Emiel KZK/10657/98 2:20.58 2:21.17 526
50m: 29.72 100m: 1:06.57 150m: 1:50.09 200m: 2:21.17

5. Parmentier Bavo BZK/11000/98 2:22.60 2:21.25 525
50m: 29.10 100m: 1:06.09 150m: 1:50.03 200m: 2:21.25

6. Beirnaert Jonas WZK/11003/97 2:22.73 2:23.36 502
50m: 29.84 100m: 1:09.72 150m: 1:50.68 200m: 2:23.36

7. Gielkens Stephane BEST/10324/94 2:22.97 2:23.39 502
50m: 32.18 100m: 1:09.25 150m: 1:53.21 200m: 2:23.39

8. Vandermaesen Kevin BEST/10411/97 2:22.62 2:24.23 493
50m: 30.13 100m: 1:06.18 150m: 1:50.87 200m: 2:24.23

9. Engels Aaron WZK/10586/99 2:23.18 2:25.95 476
50m: 32.69 100m: 1:11.04 150m: 1:53.99 200m: 2:25.95

10. Brouwer Matthijs BEST/10468/99 2:23.18 2:31.07 429
50m: 32.35 100m: 1:12.12 150m: 1:55.46 200m: 2:31.07
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Programmanr. 29 Dames, 200m schoolslag alg. leeftijdsgroep
9/03/2014 - 16:54 Resultaten Finale
Punten: FINA 2013

Rang Tijd Pnt

Finale
1. Maes Sarrie WZK/20437/95 2:47.55 2:44.43 611

50m: 37.49 100m: 1:18.82 150m: 2:01.08 200m: 2:44.43

2. De Raeve Luana BZK/20497/98 2:47.28 2:46.74 586
50m: 36.95 100m: 1:18.98 150m: 2:02.55 200m: 2:46.74

3. Limpens Amelie MEGA/20563/00 2:52.98 2:52.82 526
50m: 39.11 100m: 1:23.21 150m: 2:08.38 200m: 2:52.82

4. Ponteur Ellen MEGA/20459/99 2:55.90 2:55.93 499
50m: 40.75 100m: 1:25.38 150m: 2:10.64 200m: 2:55.93

5. Claes Jo GZVN/21002/99 2:51.21 2:58.68 476
50m: 39.17 100m: 1:24.59 150m: 2:11.72 200m: 2:58.68

6. Pannecoucke Caily FIRST/20650/01 3:01.27 3:00.23 464
50m: 41.07 100m: 1:26.61 150m: 2:13.61 200m: 3:00.23

7. Lefever Elisa ZB/20131/98 3:02.72 3:00.60 461
50m: 40.15 100m: 1:26.23 150m: 2:13.13 200m: 3:00.60

8. Vanmeerbeek Lotte BEST/20390/95 2:58.83 3:01.15 457
50m: 41.29 100m: 1:27.44 150m: 2:14.12 200m: 3:01.15

9. Lecoutere Katrijn BEST/21002/88 2:56.12 3:01.96 451
50m: 41.57 100m: 1:27.52 150m: 2:14.87 200m: 3:01.96

10. Van Hoyweghen Veerle MEGA/20467/99 3:00.59 3:02.48 447
50m: 41.07 100m: 1:27.78 150m: 2:15.06 200m: 3:02.48

Programmanr. 30 Heren, 200m schoolslag alg. leeftijdsgroep
9/03/2014 - 16:57 Resultaten Finale
Punten: FINA 2013

Rang Tijd Pnt

Finale
1. Cortens Ken BEST/10584/93 2:33.85 2:27.63 636

50m: 32.77 100m: 1:10.45 150m: 1:49.69 200m: 2:27.63

2. Paenen Dries BRABO/10974/97 2:28.92 2:28.06 631
50m: 33.80 100m: 1:12.43 150m: 1:51.09 200m: 2:28.06

3. De Coster Robbe COAST/10230/98 2:30.41 2:28.55 625
50m: 33.60 100m: 1:12.27 150m: 1:50.81 200m: 2:28.55

4. Staes Thomas SHARK/10350/00 2:38.38 2:35.28 547
50m: 35.15 100m: 1:15.13 150m: 1:56.12 200m: 2:35.28

5. Declercq Vincent AZL/081/96 2:36.85 2:36.98 529
50m: 35.47 100m: 1:15.66 150m: 1:55.82 200m: 2:36.98

6. Rydant Hannes MEGA/10791/93 2:38.48 2:37.19 527
50m: 36.51 100m: 1:17.57 150m: 1:58.57 200m: 2:37.19

7. Heuninck Maarten FIRST/10688/00 2:41.97 2:41.24 488
50m: 36.23 100m: 1:17.46 150m: 1:59.76 200m: 2:41.24

8. Vermeulen Robbin WZK/10566/98 2:41.98 2:43.88 465
50m: 36.32 100m: 1:18.41 150m: 2:01.00 200m: 2:43.88

9. Verstraete Joeri ZB/10104/94 2:43.96 2:48.29 429
50m: 37.60 100m: 1:20.40 150m: 2:04.97 200m: 2:48.29
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Gent, 8/ - 9/3/2014

Programmanr. 30, Heren, 200m schoolslag, Finale, alg. leeftijdsgroep

Rang Tijd Pnt

10. Langmans Wannes SHARK/10306/99 2:48.96 2:48.34 429
50m: 36.47 100m: 1:18.88 150m: 2:03.60 200m: 2:48.34

Programmanr. 31 Dames, 100m vrije slag alg. leeftijdsgroep
9/03/2014 - 17:17 Resultaten Finale
Punten: FINA 2013

Rang Tijd Pnt

Finale
1. Senden Chantal GZVN/492/93 58.98 57.84 729

50m: 27.91 100m: 57.84

2. Bynens Nathalie HZS/20427/93 1:00.22 59.22 679
50m: 29.07 100m: 59.22

3. Meunier Morgane BZK/20576/98 59.14 59.75 661
50m: 28.66 100m: 59.75

4. Huybreghs Nele STT/20093/95 1:00.44 1:00.01 653
50m: 29.22 100m: 1:00.01

5. De Cramer Renee MEGA/20087/94 1:00.92 1:01.33 611
50m: 29.90 100m: 1:01.33

6. Shiwa Veronique BZK/20468/96 1:00.93 1:01.40 609
50m: 30.05 100m: 1:01.40

7. Ponteur Ellen MEGA/20459/99 1:02.07 1:02.28 584
50m: 30.47 100m: 1:02.28

8. Basslé Elien BEST/21000/93 1:02.26 1:02.32 583
50m: 30.16 100m: 1:02.32

9. De Cock Hanne BZK/21004/98 1:02.12 1:02.38 581
50m: 30.11 100m: 1:02.38

Programmanr. 32 Heren, 100m vrije slag alg. leeftijdsgroep
9/03/2014 - 17:19 Resultaten Finale
Punten: FINA 2013

Rang Tijd Pnt

Finale
1. De Wilde Gilles MEGA/10159/90 51.60 51.09 774

50m: 24.36 100m: 51.09

2. Roete Jonas MEGA/10493/97 53.65 53.76 664
50m: 26.44 100m: 53.76

3. De Coninck Thieu OZEKA/11006/94 54.86 54.89 624
50m: 26.55 100m: 54.89

4. Van Damme Maarten MEGA/10463/94 54.98 55.25 612
50m: 26.83 100m: 55.25

5. Dobbelaere Bram MEGA/10713/97 55.21 55.47 604
50m: 27.24 100m: 55.47

6. Claessens Lars GZVN/421/96 55.45 55.59 600
50m: 26.89 100m: 55.59

7. Colpaert Kenzo MEGA/10468/97 55.43 56.39 575
50m: 27.17 100m: 56.39
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Mega Swim Meet 2014
Gent, 8/ - 9/3/2014

Programmanr. 32, Heren, 100m vrije slag, Finale, alg. leeftijdsgroep

Rang Tijd Pnt

8. Terryn Julien RSC/10002/93 55.86 56.46 573
50m: 27.43 100m: 56.46

9. Declercq Vincent AZL/081/96 55.57 56.55 570
50m: 27.65 100m: 56.55

10. Demeulenaere Dries MEGA/10126/92 55.00 56.97 558
50m: 28.38 100m: 56.97

Programmanr. 33 Dames, 200m vlinderslag alg. leeftijdsgroep
9/03/2014 - 17:21 Resultaten Finale
Punten: FINA 2013

Rang Tijd Pnt

Finale
1. Cnockaert Julie BZK/20507/96 2:28.70 2:31.28 522

50m: 33.52 100m: 1:11.56 150m: 1:51.41 200m: 2:31.28

2. Haenebalcke Laure MEGA/20596/98 2:32.82 2:35.34 482
50m: 35.08 100m: 1:15.14 150m: 1:55.56 200m: 2:35.34

3. Joris Phaedra HZS/20464/98 2:46.37 2:43.77 411
50m: 34.77 100m: 1:15.25 150m: 1:59.32 200m: 2:43.77

4. Geeroms Anke SCZ/20130/00 2:50.76 2:45.12 401
50m: 35.92 100m: 1:17.78 150m: 2:01.49 200m: 2:45.12

5. Rosius Robin GZVN/445/98 NT 2:52.66 351
50m: 36.60 100m: 1:19.41 150m: 2:06.26 200m: 2:52.66

6. D'Hondt Savannah MEGA/20720/97 2:45.05 2:56.83 326
50m: 37.11 100m: 1:20.42 150m: 2:08.00 200m: 2:56.83

7. Feys Lieselotte COAST/20231/98 2:59.02 2:57.37 323
50m: 36.78 100m: 1:20.63 150m: 2:08.19 200m: 2:57.37

8. Meeuwis Amke AZV/143/99 NT 3:02.66 296
50m: 36.55 100m: 1:22.92 150m: 2:13.33 200m: 3:02.66

9. De Velder Jolien FIRST/20638/01 3:18.99 3:03.79 291
50m: 39.88 100m: 1:27.51 150m: 2:16.35 200m: 3:03.79

Programmanr. 34 Heren, 200m vlinderslag alg. leeftijdsgroep
9/03/2014 - 17:25 Resultaten Finale
Punten: FINA 2013

Rang Tijd Pnt

Finale
1. Kenis Rabauke SHARK/10209/96 2:16.88 2:10.10 629

50m: 29.58 100m: 1:03.35 150m: 1:37.73 200m: 2:10.10

2. Joris Wesley HZS/10317/96 2:12.43 2:10.39 625
50m: 29.44 100m: 1:03.07 150m: 1:36.79 200m: 2:10.39

3. Bisschop Bert BZK/10416/96 2:19.76 2:13.94 577
50m: 29.97 100m: 1:03.80 150m: 1:38.87 200m: 2:13.94

4. Meskens Dries AZL/142/99 2:20.18 2:22.05 483
50m: 31.58 100m: 1:08.39 150m: 1:46.35 200m: 2:22.05

5. De Gols Senne ZNA/10430/98 2:25.46 2:23.22 471
50m: 31.81 100m: 1:08.41 150m: 1:45.73 200m: 2:23.22
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Mega Swim Meet 2014
Gent, 8/ - 9/3/2014

Programmanr. 34, Heren, 200m vlinderslag, Finale, alg. leeftijdsgroep

Rang Tijd Pnt

6. De Schutter Hannes SHARK/10272/98 2:23.28 2:23.43 469
50m: 30.69 100m: 1:05.95 150m: 1:44.10 200m: 2:23.43

7. Spanhove Lars MEGA/10255/96 2:26.10 2:24.39 460
50m: 32.48 100m: 1:09.10 150m: 1:46.78 200m: 2:24.39

8. Messiaen Lowie GZVN/432/95 2:25.19 2:27.18 434
50m: 31.04 100m: 1:07.90 150m: 1:46.69 200m: 2:27.18

9. Van Vooren Jelle MEGA/10482/98 2:28.20 2:30.71 405
50m: 33.65 100m: 1:12.11 150m: 1:51.07 200m: 2:30.71

Vandecauter Mattias BEST/10456/98 2:28.22 2:30.71 405
50m: 34.00 100m: 1:12.15 150m: 1:51.60 200m: 2:30.71

Programmanr. 35 Dames, 100m rugslag alg. leeftijdsgroep
9/03/2014 - 17:29 Resultaten Finale
Punten: FINA 2013

Rang Tijd Pnt

Finale
1. Calleeuw Hanne COAST/20228/97 1:07.20 1:05.30 705

50m: 31.66 100m: 1:05.30

2. Laureys Nele WZK/20410/95 1:08.65 1:06.95 654
50m: 32.63 100m: 1:06.95

3. Goethals Hilkje MEGA/20515/95 1:08.97 1:07.48 638
50m: 33.38 100m: 1:07.48

4. Gheysen Britt BZK/20352/96 1:09.43 1:09.95 573
50m: 34.11 100m: 1:09.95

5. Pannecoucke Aileen BZK/21006/97 1:09.80 1:10.68 556
50m: 34.15 100m: 1:10.68

6. D'Hondt Ischara ZB/20165/98 1:11.34 1:10.83 552
50m: 34.11 100m: 1:10.83

7. De Brabandere Camille OZEKA/193/98 1:11.87 1:11.56 535
50m: 34.69 100m: 1:11.56

8. De Baere Marie-Claire WZK/20461/97 1:12.16 1:11.74 531
50m: 35.59 100m: 1:11.74

9. Wastyn Heline KZK/20678/97 1:10.34 1:11.90 528
50m: 34.43 100m: 1:11.90

10. Van Den Broeck Elena ZCK/20217/98 1:12.84 1:13.29 498
50m: 35.34 100m: 1:13.29
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Programmanr. 36 Heren, 100m rugslag alg. leeftijdsgroep
9/03/2014 - 17:32 Resultaten Finale
Punten: FINA 2013

Rang Tijd Pnt

Finale
1. Etienne Tom HZS/11000/94 1:02.61 1:01.44 604

50m: 30.15 100m: 1:01.44

2. De Vriendt Karel MEGA/10091/94 1:02.70 1:01.73 595
50m: 30.45 100m: 1:01.73

3. Vermeersch Lorenz BEST/10624/91 1:03.08 1:02.01 587
50m: 30.20 100m: 1:02.01

4. Demeulenaere Dries MEGA/10126/92 1:01.98 1:03.28 552
50m: 30.52 100m: 1:03.28

5. De Muynck Noah MEGA/10299/96 1:04.16 1:03.98 535
50m: 31.94 100m: 1:03.98

6. Dewulf Gillian KZK/10621/96 1:04.19 1:04.00 534
50m: 31.25 100m: 1:04.00

7. Demey Nicolas MEGA/10317/97 1:03.75 1:04.14 531
50m: 30.92 100m: 1:04.14

8. De Coninck Thieu OZEKA/11006/94 1:03.56 1:04.83 514
50m: 31.08 100m: 1:04.83

9. Peters Bert MEGA/10125/92 1:05.41 1:05.58 496
50m: 31.96 100m: 1:05.58

10. Declercq Vincent AZL/081/96 1:04.65 1:06.24 482
50m: 32.29 100m: 1:06.24


